
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.05.2021 г.                                                                                                        № 1077 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа            

от 02.04.2021 № 508 «О проведении 

общегородских мероприятий по уборке 

территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа» 
 

На основании части 15 статьи 21 Решения Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 170-нд  

«О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа» в целях уборки территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 02.04.2021 № 508 «О проведении общегородских 

мероприятий по уборке территории Петропавловск-Камчатского городского 

округа» изменение, заменив в пункте 1 цифры «28.05.2021» цифрами 

«25.06.2021». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта  

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=DB5FAE4D74F29B7433A5E9A14FBAAF3DF317A6473E8E53BC2DF1E4FB6766F3AE653D9A4E80C0991C6101573211K3X

